
DOA-0100251 14 22

Uchwała Nr C.3 -)"3 2- /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia S (ze. 0.'cP9 2023 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji projektu Uchwały Sejmiku
Województwa Opolskiego w sprawie zmiany Uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego
Nr XXI/182/2004 z dnia 25 maja 2004 roku w sprawie wysokości stawek opiat za zajęcie pasa
drogowego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 4 ust. 6

Regulaminu konsultowania aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi w dziedzinach

dotyczących działalności statutowej tych organizacji oraz z Radą Działalności Pożytku Publicznego

Województwa Opolskiego, stanowiącego Załącznik do Uchwały nr I/13/2014 Sejmiku Województwa

Opolskiego z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu konsultowania aktów prawa

miejscowego z organizacjami pozarządowymi w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych

organizacji oraz z Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego" (Dz. Urz. Woj.

Opolskiego z 2014 r. poz. 2745), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

Zarząd Województwa Opolskiego przyjmuje sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji projektu

uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie zmiany Uchwały Sejmiku Województwa

Opolskiego Nr XXI/182/2004 z dnia 25 maja 2004 roku w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie

pasa drogowego, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

*3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa ....................................

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

) ..................................

Antoni Konopka .................................

Szymon Oglaza



Załącznik do Uchwały Nr - /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 5 cUP-4.c12, 2023 r.

Sprawozdanie z przebiegu konsultacji projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego
w sprawie zmiany Uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego Nr XXI/182/2004 z dnia 25 maja
2004 roku w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego.

1. Konsultacje projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie zmiany Uchwały
Sejmiku W ojewództwa Opolskiego Nr XXI/182/2004 z dnia 25 maja 2004 roku

w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego zostały przeprowadzone
zgodnie z Uchwalą Nr 9459/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 8 maja 2023 r.
w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia (tj. w dniach od 9 do 22 maja 2023 r.).

2. Konsultacje projektu Uchwały przeprowadzone zostały z organizacjami pozarządowymi
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Dokument został także przekazany
do zaopiniowania Radzie Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego.

3. Informacje o możliwości uczestnictwa w konsultacjach oraz projekt Programu został
przekazany do:

— zaopiniowania Radzie Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego;
— zamieszczony w serwisie internetowym organizacji pozarządowych;
— opublikowany w Biuletynie Informacj i Publicznej Samorządu W ojewództwa

Opolskiego;

— zamieszczony na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego W ojewództwa

Opolskiego;

— przekazany osobom odpowiedzialnym za współpracę z organizacjami pozarządowymi
we wszystkich gminach na terenie województwa opolskiego.

4. Konsultacje przeprowadzone zostały w trybie podstawowym, w formie pisemnej, poprzez
możliwość przestania pisemnych uwag:
a) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: bdo@opolskie.p1;
b) za pośrednictwem poczty tradycyjnej lub złożenie osobiście:

— w kancelarii ogólnej Urzędu Marszałkowskiego W ojewództwa Opolskiego,

ul. Gen. J. Hallera 9, 45-869 Opole, lub

— w punkcie informacyjnym kancelarii ogólnej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Opolskiego, ul. Piastowska 14 - Ostrówek, 45-082 Opole.

5. Nie wpłynął wniosek o wprowadzenie trybu rozszerzonego konsultacji.

6. W trakcie konsultacji, organizacje nie wniosły uwag.

7. Projekt Uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Radę Działalności Pożytku
Publicznego Województwa Opolskiego Uchwałą XI/2023 z dnia 17 maja 2023 roku.

8. Konsultacje miały charakter opiniodawczy.

Dyrektor
infrastruk

arm:ntu
ospodarki

Rernigiusz Widem



UZASADNIENIE

do Uch waty w sprawie przyjęcia sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji projektu Uchwały
Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie zmiany Uch waty Sejmiku Województwa Opolskiego
Nr XXI/182/2004 z dnia 25 maja 2004 roku w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa
drogowego.

Zgodnie z Regulaminem konsultowania aktów prawa miejscowego z organizacjami

pozarządowymi w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji oraz z Radą
Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego, przyjętym Uchwałą Nr I/13/2014
Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu
konsultowania aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi w dziedzinach dotyczących

działalności statutowej tych organizacji oraz z Radą Działalności Pożytku Publicznego Województwa
Opolskiego", przeprowadzone zostały konsultacje projektu uchwały Sejmiku Województwa

Opolskiego w sprawie zmiany Uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego Nr XXI/182/2004 z dnia
25 maja 2004 roku w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego.

Zgodnie z Uchwalą Nr 9459/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 8 maja 2023 r.
oraz ww. Regulaminem przyjęto do konsultacji projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego
w sprawie zmiany Uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego Nr XXI/182/2004 z dnia 25 maja 2004

roku w sprawie wysokości stawek opiat za zajęcie pasa drogowego.

Zgodnie z ww. regulaminem konsultacje prowadzone byty terminie 14 dni od dnia ogłoszenia
(tj. w dniach od 9 do 22 maja 2023 r.).

Ogłoszenie zawierające przedmiotowy projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego
opublikowano w serwisach internetowych organizacji pozarządowych, w BIP Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, na urzędowej tablicy ogłoszeń oraz przekazano drogą
elektroniczną osobom odpowiedzialnym za współpracę z organizacjami pozarządowymi
we wszystkich gminach na terenie województwa opolskiego. Ponadto za pośrednictwem Biura
Dialogu Obywatelskiego przedłożono projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego

do zaopiniowania Radzie Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego.
W terminie 14 dni organizacje pozarządowe prowadzące działalność statutową na terenie

województwa opolskiego w obszarze podlegającym konsultacjom mogły zgłaszać za pośrednictwem
poczty elektronicznej oraz poczty tradycyjnej lub złożenie w kancelarii ogólnej Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego lub w punkcie informacyjnym kancelarii ogólnej Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego uwagi do projektu uchwały na formularzu stanowiącym

załącznik nr 1 do Regulaminu konsultowania aktów prawa miejscowego z organizacjami

pozarządowymi w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji oraz z Radą
Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego.

W przewidzianym terminie nie wpłynęły uwagi do ww. projektu uchwały.

W przewidzianym terminie nie został złożony wniosek o wprowadzenie trybu rozszerzonego
konsultacji.

Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego na posiedzeniu w dniu
17 maja 2023 r. podjęta uchwalę nr XI/2023, w której pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały
Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie zmiany Uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego
Nr XXI/182/2004 z dnia 25 maja 2004 roku w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa
drogowego.

Dyrektorl*4ramr:ntu
fnfrastruktjh iiGjpspodarki

RemigliłszWidera


